

# Årsredovisning

---

## *Tidaholms Padelcenter AB*

559287-2658

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Adamsson Bergåker  
2023-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva sportanläggning för padel tennis, försäljning av sportartiklar och tillbehör. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under vårt andra år har vi jobbat med att uppdatera våra erbjudanden samt bedrivit seriespel både på vår och höst. Samarbetat med Tidaholms kommun genom att erbjuda kommunens anställda speltider. Bannersponsoravtal med företag har tecknats.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	143	219
Resultat efter finansiella poster	-29	18
Soliditet %	19	9

Nettoomsättningens avvikelse är en följd av minskning av pandemin vilket hela padelbranchen känner av och inte specifikt för Tpc. Under år 2023 kommer stor vikt läggas på marknadsföring mot företag men även ökat samarbete med företag i kommunen. Samt olika helg och företagsevent.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000		10 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 044	-10 044
- Erhållna aktieägartillskott		160 000	
- Årets resultat			-23 724
- Belopp vid årets utgång	100 000	170 044	-23 724

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	170 044
Årets resultat	-23 724
Summa	146 320

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	146 320
Summa	146 320

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-03 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	142 748	219 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>142 748</b>	<b>219 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-58 248	-123 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 235	-39 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-126 483</b>	<b>-163 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16 265</b>	<b>56 008</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 089	-37 984
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-45 089</b>	<b>-37 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-28 824</b>	<b>18 024</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	5 100	-5 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>5 100</b>	<b>-5 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-23 724</b>	<b>12 924</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-2 880
<b>Årets resultat</b>	<b>-23 724</b>	<b>10 044</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 242 581	1 024 312
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 175	25 075
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	48 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 261 756	1 098 355
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 261 756</b>	<b>1 098 355</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 825	1 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		468	313
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 293	2 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 544	189 597
<i>Summa kassa och bank</i>		5 544	189 597
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 837</b>	<b>191 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 269 593</b>	<b>1 290 011</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	170 044	0
Årets resultat	-23 724	10 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	146 320	10 044
<b>Summa eget kapital</b>	<b>246 320</b>	<b>110 044</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	5 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>5 100</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 866 653	1 148 331
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>866 653</b>	<b>1 148 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	130 008	0
Leverantörsskulder	3 110	1 250
Skatteskulder	2 880	2 880
Övriga skulder	15 391	12 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 231	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>156 620</b>	<b>26 536</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 269 593</b>	<b>1 290 011</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 059 633	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	280 604	1 059 633
Utgående anskaffningsvärden	1 340 237	1 059 633
Ingående avskrivningar	-35 321	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-62 335	-35 321
Utgående avskrivningar	-97 656	-35 321
Redovisat värde	1 242 581	1 024 312

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 500	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	29 500
Utgående anskaffningsvärden	29 500	29 500
Ingående avskrivningar	-4 425	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 900	-4 425
Utgående avskrivningar	-10 325	-4 425
Redovisat värde	19 175	25 075

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 968	
Nedlagda utgifter	231 636	48 968
Omklassificeringar m.m.	-280 604	-
Utgående anskaffningsvärden	0	48 968



<b>Not</b>	<b>5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
		Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	346 621	1 148 331

**UNDERSKRIFTER**

Tidaholm

*Martin Adamsson Bergåker*  
Martin Adamsson Bergåker  
2023-02-23

*Urban Larsson*  
Urban Larsson  
2023-02-23

*Jonny Karlsson*  
Jonny Karlsson  
2023-02-23